
ZARZĄDZENIE NR 367/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 9 215,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 9 215,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 62 413,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 29 283 789,00 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 12 748 616,00 zł., 

- majątkowe w wysokości 16 535 173,00 zł.; 

2) wydatki ogółem 30 776 048,00 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 14 098 548,00 zł., 

- majątkowe w wysokości 16 677 500,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BC10BE-3B74-4786-871D-AB7C5E652614. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 367/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 8 839,00 8 839,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 839,00 8 839,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 8 839,00 8 839,00 
852   Pomoc społeczna 300,00 120,00 420,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 300,00 120,00 420,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 300,00 120,00 420,00 
Razem: 27 568 274,00 8 959,00 27 577 233,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 511,00 256,00 767,00 

 85595  Pozostała działalność 511,00 256,00 767,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 511,00 256,00 767,00 
Razem: 1 699 800,00 256,00 1 700 056,00 

Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 
Razem własne dochody, z tego: 27 568 274,00 8 959,00 27 577 233,00 

Własne dochody bieżące: 11 033 101,00 8 959,00 11 042 060,00 
Własne dochody majątkowe: 16 535 173,00 0,00 16 535 173,00 

Zadania zlecone: 1 699 800,00 256,00 1 700 056,00 
Razem: 29 274 574,00 9 215,00 29 283 789,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BC10BE-3B74-4786-871D-AB7C5E652614. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 367/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 207 200,00 8 839,00 2 216 039,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 750 000,00 -12 503,00 1 737 497,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 6 557,00 6 557,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 750 000,00 -20 342,00 1 729 658,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 282,00 1 282,00 
 80104  Przedszkola  157 200,00 -9 658,00 147 542,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -5 978,00 9 022,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 -856,00 1 344,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 60 000,00 32 133,00 92 133,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 -34 957,00 45 043,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 31 000,00 331 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 20 000,00 270 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 
851   Ochrona zdrowia 21 270,00 0,00 21 270,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 270,00 0,00 21 270,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 270,00 -280,00 20 990,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 280,00 280,00 

852   Pomoc społeczna 300,00 120,00 420,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 300,00 120,00 420,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 300,00 120,00 420,00 
Razem: 29 003 533,00 8 959,00 29 012 492,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BC10BE-3B74-4786-871D-AB7C5E652614. Podpisany



855   Rodzina 511,00 256,00 767,00 
 85595  Pozostała działalność 511,00 256,00 767,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 496,12 249,00 745,12 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14,88 7,00 21,88 

Razem: 1 699 800,00 256,00 1 700 056,00 
Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 

Porozumienia z JST: 57 000,00 0,00 57 000,00 
Razem własne wydatki, z tego: 29 003 533,00 8 959,00 29 012 492,00 

Własne wydatki bieżące: 12 326 033,00 8 959,00 12 334 992,00 
Własne wydatki majątkowe: 16 677 500,00 0,00 16 677 500,00 

Zadania zlecone: 1 699 800,00 256,00 1 700 056,00 
Razem: 30 766 833,00 9 215,00 30 776 048,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BC10BE-3B74-4786-871D-AB7C5E652614. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 367/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 758 o kwotę 8 839,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami 
na edukację dzieci z Ukrainy; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 120,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami na 
zapewnienie posiłku w szkole i w domu dla dzieci z Ukrainy; 

3) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 855 o kwotę 256,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami na 
zadania zlecone – wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 801 o kwotę 8 839,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami 
na edukację dzieci z Ukrainy, w tym na wynagrodzenia nauczycieli, pochodne od wynagrodzeń oraz 
dowożenie dzieci do szkoły; 

2) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 801 na łączną kwotę 62 133,00 zł. z przeznaczeniem na: 

a) kwota 32 133,00 zł. – zakup usług przez JST od innych JST, 

b) kwota 10 000,00 zł. – zakup materiałów i wyposażenia, 

c) kwota 20 000,00 zł. – zakup usług pozostałych; 

3) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 851 na kwotę 280,00 zł. z przeznaczeniem na szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej; 

4) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 120,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami na 
zapewnienie posiłku w szkole i w domu dla dzieci z Ukrainy; 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 855 o kwotę 256,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami na 
zadania zlecone – wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BC10BE-3B74-4786-871D-AB7C5E652614. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 5



